第13回 豊能地区交流バドミントン大会 実施要項

- 1. 主 催 箕面市バドミントン協会 / 豊中市バドミントン連盟 池田市バドミントン協会
- 2. 日 時 令和7(2025)年2月9日(日) 9:00~
- 3. 会 場 スカイアリーナ〔箕面市立第一総合運動場市民体育館〕
- 4. 参加資格 箕面市、豊中市、池田市、豊能町 在住在勤及び登録者(高校生は不可)
- 5. 種 目 3 ダブルス 男女混合団体戦 (合計年齢・ランク別)
 - ①一般の部 (A·B)
 - ②合計240歳以上の部
 - ③合計270歳以上の部
 - ④合計300歳以上の部
 - ⑤合計330歳以上の部
 - ⑥合計360歳以上の部
 - ※年齢は試合当日の年齢とする。
 - ※大会プログラムの参加者リストに年齢は記載しない(本部で確認します)
 - ※1チーム6~8名で構成すること。チーム名は10文字(漢字含む。)以内とする。
 - ※7名以上のチームは1対戦において合計年齢が規定を超えていること。
 - ※組合せの都合上、部やランクが変わる場合がある。
 - ※組合せについては主催者に一任すること。
- 6. 競技方法 3 ミックスによる団体戦。

(ただし、女子は男子を兼ねることができる) 予選リーグのあと、決勝トーナメントを予定(申し込み数による)

- 7. 競技規則 (公財) 日本バドミントン協会競技規則に準ずる。
- 8. 表 彰 優勝チームに賞品を授与する。
- 9. 参加費 1チーム 12,000円(当日現金にて徴収)
- 10. 申し込み 別紙申込用紙に必要事項を記入の上、スカイアリーナ〔箕面市立第一総合 運動場市民体育館〕まで郵送又は持参してください。 できるだけクラブ毎にまとめて申し込んで下さい。
- 11. 申込締切日 令和7年**(2025)年1月17日(金)** 18時締切
 - ※申込み多数の場合は抽選となる場合があります。
- 12. 問い合わせ 豊中市バドミントン連盟 【info@toyobad.com】